
Uchwała Nr 249/78/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do zmian w budżecie Powiatu 

Goleniowskiego na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie   

 

 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 uchwały  

Nr XII/130/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 maja 2016 r.  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r., zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie, Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie  

i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie,  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Tomasz Kulinicz                                                       

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Zgodnie z § 5 uchwały Nr XII/130/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 maja 

2016 r., w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r., Zarząd Powiatu 

został zobligowany do jej wykonania.  

Wykonanie uchwały wiąże się z obowiązkiem opracowania przez Zarząd Powiatu 

układu wykonawczego do zmian w budżecie wynikających z cyt. uchwały Rady, w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

Kwoty dochodów i wydatków, wyszczególnione w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały  

są zgodne z wielkościami wynikającymi z cytowanej na wstępie uchwały. 

W związku z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały.  

 

Goleniów, dnia 19 maj 2016 r..  

Opracowała: Barbara Bąk 

 


